
部活 HP QR

ｺｰﾄﾞ 

 

令和 6 年７月５日 

各中学校校長 様 

各クラブチーム監督・コーチ 様 

千葉黎明高等学校 

校長 𠮷田英雄 

 

千葉黎明高等学校サッカー部 練習会のご案内 
 

盛夏の候、関係各位におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校な

らびに本校サッカー部の活動におきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の要領で中学３年生向けの練習会を実施させて頂き、本校ならびに本校サッカー部へのご

理解を深めていただければ幸いに存じます。 

千葉黎明で学びたい、本校サッカー部で活躍したいという生徒さんには練習会の参加を是非お勧め頂

きたく、お願い申し上げます。 
 

記 

 

１．日 時  第１回 令和 6 年 7 月 21 日(日) < 受付開始 9:00 練習会開始 9:30(12:00 終了) > 

       第２回 令和 6 年 8 月 24 日(土) < 受付開始 13:00 練習会開始 13:30(16:00 終了) > 

第３回 令和 6 年 9 月 14 日(土) < 第１回同様 > 

第４回 令和 6 年 10 月 5 日(土) < 第１回同様 > 
 

＊ 第２・３回の日程には、学校見学会(午前中)が実施されます。 

参加希望者は学校 HP から別途申込を行ってください。 

＊ 夏季休業中等、個別での練習参加も対応しております。 

参加を希望される場合は下記連絡先へご相談ください。 
 

２．場 所  千葉黎明高等学校 サッカーグラウンド ※取替式スパイク不可 

 

３．持参品  参加承諾書（別紙 1）・サッカー用具一式（ボールは持参無しで OK）・保険証 

 

４．申 込  下記申込フォームで必要事項を記入してお申込ください。 

       ※ 必ず担任・顧問の先生、クラブのスタッフに相談してからお申込ください。 

       ※ 原則、参加練習会日程の３日前までには申込をお願いします。 

 

             < 練習会申込フォーム https://forms.gle/V6YNjpj5Wy17UEzZ6 > 

         
 

５．その他  ・怪我等の応急処置は行いますが、各自で保険等に加入して頂き対応お願いいたします。 

・雨天中止の場合は部活 HP に開催当日の 8:00 までに掲載いたします。  
 

【お問合せ先】 

千葉黎明高等学校サッカー部 

部長 嶺井 080-5450-4698 soccer@reimei.ac.jp 
 
＊何かご不明な点がございましたら、お気軽にお問合せください。 

個別での練習参加や寮(下宿)を希望される場合も上記連絡先へお願いします。 
 

以上 

mailto:soccer@reimei.ac.jp


別紙 1 

 

千葉黎明高等学校サッカー部 

2024 年度練習会 参加承諾書 

 
※枠内記入事項を必ず参加者本人がご記入ください。 

 

参加日 令和 6 年   月   日 （   ） 

参加者氏名 
 

在学中学校  

所属チーム 
 

自己アピール  

 

上記選手の練習会参加について承認致します。 

保護者氏名（自署）             


